8

GARA
29672

29676
29677
29682

29687

29690
29696
29698

29704

29708
29712
29715
29719

29723

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

SQUADRA A
MALNATE BASKETBALL

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

SAGAPAO VIRTUS
CERMENATE GIALLA

POL. DAVERIO

BASKET AZZATE

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

AMICI DELLA PALL. VARESE

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

CEVES VEDANO OLONA

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

LA SPORTIVA GAVIRATE

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

LISTA INCONTRI

Stagione Sportiva: Anno Sportivo 2025/2026

Comitato: CP VARESE

Campionato: Under 17 Maschile Regionale

Fase: Classificazione

SQUADRA B
BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

CEVES VEDANO OLONA

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

LA SPORTIVA GAVIRATE

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

MALNATE BASKETBALL

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

SAGAPAO VIRTUS
CERMENATE GIALLA

POL. DAVERIO
BASKET AZZATE
BETACOM INDIPENDENTE

APPIANO

AMICI DELLA PALL. VARESE

CAMPO DA GIOCO

N. 1731 - Polivalente
Via Gasparotto 10
21046 MALNATE (VA)

N. 219 - Palestra 'M. Arrigoni'
Via XXV Aprile s.n.c.

22070 APPIANO GENTILE (CO)

N. 944 - Palestra 'R. Malacarne'
Via Montale 1
22072 CERMENATE (CO)

N. 1166 - Palestra
Via Verdi 4
21020 DAVERIO (VA)

N. 1397 - Palestra Comunale
Via Matteotti 13

21045 GAZZADA SCHIANNO
(VA)

N. 219 - Palestra 'M. Arrigoni'
Via XXV Aprile s.n.c.

22070 APPIANO GENTILE (CO)
N. 4822 - C.S. Campus - centrale

Via Pirandello 31
21100 VARESE (VA)

N. 219 - Palestra ‘M. Arrigoni'
Via XXV Aprile s.n.c.

22070 APPIANO GENTILE (CO)
N. 3462 - Centro Sportivo "Mario

Porta"
Via Nino Bixio 18
21040 VEDANO OLONA (VA)

N. 219 - Palestra 'M. Arrigoni'
Via XXV Aprile s.n.c.

22070 APPIANO GENTILE (CO)
N. 5606 - Palestra Istituto Pessina

Via Cherubino Ferrario 13

22070 APPIANO GENTILE (CO)

N. 219 - Palestra ‘M. Arrigoni'
Via XXV Aprile s.n.c.

22070 APPIANO GENTILE (CO)

N. 5560 - Palazzetto
Viale Dello Sport
21026 GAVIRATE (VA)

DATA
11/01/2026

17/01/2026

25/01/2026

31/01/2026

03/02/2026

14/02/2026

22/02/2026

28/02/2026

06/03/2026

14/03/2026

22/03/2026

29/03/2026

11/04/2026

N. 5606 - Palestra Istituto Pessina 19/04/2026

Via Cherubino Ferrario 13

22070 APPIANO GENTILE (CO)

ORA
18:30

18:00

14:30

18:15

19:30

18:00

11:00

19:00

21:15

19:00

17:15

17:15

18:00

17:15

pag.1



