



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## LISTA INCONTRI

Stagione Sportiva: Anno Sportivo 2025/2026

Comitato: CP VARESE

Campionato: Under 17 Maschile Regionale

Fase: Classificazione

GARA	SQUADRA A	SQUADRA B	CAMPO DA GIOCO	DATA	ORA
29672	MALNATE BASKETBALL	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	N. 1731 - Polivalente Via Gasparotto 10 21046 MALNATE (VA)	11/01/2026	18:30
29676	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	CEVES VEDANO OLONA	N. 219 - Palestra 'M. Arrigoni' Via XXV Aprile s.n.c. 22070 APPIANO GENTILE (CO)	17/01/2026	18:00
29677	SAGAPAO VIRTUS CEREMONATE GIALLA	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	N. 944 - Palestra 'R. Malacarne' Via Montale 1 22072 CEREMONATE (CO)	25/01/2026	14:30
29682	POL. DAVERIO	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	N. 1166 - Palestra Via Verdi 4 21020 DAVERIO (VA)	31/01/2026	18:15
29687	BASKET AZZATE	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	N. 1397 - Palestra Comunale Via Matteotti 13 21045 GAZZADA SCHIANDO (VA)	03/02/2026	19:30
29690	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	LA SPORTIVA GAVIRATE	N. 219 - Palestra 'M. Arrigoni' Via XXV Aprile s.n.c. 22070 APPIANO GENTILE (CO)	14/02/2026	18:00
29696	AMICI DELLA PALL. VARESE	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	N. 4822 - C.S. Campus - centrale Via Pirandello 31 21100 VARESE (VA)	22/02/2026	11:00
29698	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	MALNATE BASKETBALL	N. 219 - Palestra 'M. Arrigoni' Via XXV Aprile s.n.c. 22070 APPIANO GENTILE (CO)	28/02/2026	19:00
29704	CEVES VEDANO OLONA	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	N. 3462 - Centro Sportivo "Mario Porta" Via Nino Bixio 18 21040 VEDANO OLONA (VA)	06/03/2026	21:15
29708	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	SAGAPAO VIRTUS CEREMONATE GIALLA	N. 219 - Palestra 'M. Arrigoni' Via XXV Aprile s.n.c. 22070 APPIANO GENTILE (CO)	14/03/2026	19:00
29712	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	POL. DAVERIO	N. 5606 - Palestra Istituto Pessina Via Cherubino Ferrario 13 22070 APPIANO GENTILE (CO)	22/03/2026	17:15
29715	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	BASKET AZZATE	N. 219 - Palestra 'M. Arrigoni' Via XXV Aprile s.n.c. 22070 APPIANO GENTILE (CO)	29/03/2026	17:15
29719	LA SPORTIVA GAVIRATE	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	N. 5560 - Palazzetto Viale Dello Sport 21026 GAVIRATE (VA)	11/04/2026	18:00
29723	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	AMICI DELLA PALL. VARESE	N. 5606 - Palestra Istituto Pessina Via Cherubino Ferrario 13 22070 APPIANO GENTILE (CO)	19/04/2026	17:15